
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3929/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-27

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2877/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 
października 2012 roku w sprawie przyznania w 2012 roku nauczycielom krakowskich 
szkół i placówek oświatowych nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w 
pracy dydaktyczno-wychowawczej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 8 ust. 2 załącznika 
do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ( z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

§ 3 Zarządzenia w sprawie przyznania w 2012 roku nauczycielom krakowskich szkół 
i placówek oświatowych nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy 
dydaktyczno-wychowawczej otrzymuje brzmienie:
„ § 3 Środki na nagrody wraz z pochodnymi wymienione w § 1, zostaną uwzględnione w 
planach finansowych szkół i placówek na 2012 rok. W przypadku przyznania nagrody dla 
nauczycieli zlikwidowanych szkół i placówek  nagrody wypłaci Urząd Miasta Krakowa.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


